[image: Описание: Описание: Описание: флаг района и герб]

УСТЬ-ПИТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    23.09.2020                                            с.Усть-Пит                                                   № 1-1р

Об избрании заместителя Председателя Усть-Питского сельского Совета  депутатов Енисейского района Красноярского края  четвертого  созыва

       В соответствии с Уставом Усть-Питского сельсовета, статьей  4  Регламента Усть-Питского сельского Совета депутатов, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 23.03.2010 № 33-р, Усть-Питский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Избрать заместителем Председателя Усть-Питского сельского Совета депутатов  Енисейского района Красноярского края четвертого созыва  Овчинникова Виктора Тимофеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и  размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края и в информационном издании «Усть-Питский вестник».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель сельского
Совета депутатов
Глава сельсовета

	                     В.В. Семенов

image1.jpeg